Ростовская область

Весёловский район

Собрание депутатов Весёловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ  № 108
О проведении сделки мены одного из земельных участков
Принято

Собранием депутатов                                                            30 сентября   2015 года

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,
Собрание депутатов Веселовского сельского поселения,
РЕШАЕТ:

1. Провести сделку мены одного из земельных участков между ул. Думенко и ул. Коллективной в районе районного Дома культуры п. Веселый на свободный земельный участок для индивидуального жилищного строительства из состава земель, государственная собственности на которые не разграничена.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Весёловского
сельского поселения                                                                             А.Н. Ищенко
п. Весёлый

30 сентября 2015 года
№ 108
PAGE
2